
Id: EHAUR-FHLHG-XUXCG-PXCSI-EUWPG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/275/10
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA

z dnia 1 lipca 2010 r.

w sprawie zasad, trybu przyznawania i określenia wysokości stypendiów w dziedzinie twórczości 
artystycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz wysokość stypendiów w dziedzinie twórczości 
artystycznej Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 2. 1. Stypendium w dziedzinie twórczości artystycznej Gminy Niedrzwica Duża, zwane dalej stypendium, 
może być przyznane w następujących kategoriach: teatr, plastyka, muzyka, film, proza, poezja, fotografia, taniec. 

2. Stypendium może być przyznane osobom, które spełniają łącznie następujące kryteria: 

a) do dnia złożenia wniosku nie ukończyły 23 roku życia, 

b) mieszkają na terenie Gminy Niedrzwica Duża, 

c) posiadają szczególne, indywidualne osiągnięcia artystyczne. 

§ 3. Stypendia przyznaje Wójt Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 4. 1. Podmiotami uprawnionymi do występowania z wnioskami o przyznanie stypendiów w dziedzinie 
twórczości artystycznej są: 

a) instytucje kultury, 

b) szkoły i uczelnie wyższe, 

c) stowarzyszenia i fundacje, 

d) osoby fizyczne wymienione w § 2 ust. 2. 

2. Wniosek, o którym mowa w § 4 ust 1. Powinien zawierać: 

a) dane osobowe kandydata, 

b) charakterystykę indywidualnych osiągnięć artystycznych kandydata, 

c) dokumentację dokonań artystycznych, 

d) harmonogram prac i program zamierzeń na okres pobierania stypendium (program stypendium), 

e) uzasadnienie wniosku. 

§ 5. 1. Stypendium może być przyznane w danym roku budżetowym tylko raz tej samej osobie. 

2. Stypendium przyznawane jest na okres maksymalnie 10-ciu miesięcy. 

§ 6. Wysokość stypendium wynosi od 200 zł do 500 zł miesięcznie. 

§ 7. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia będzie corocznie ustalana przez Radę 
Gminy Niedrzwica Duża w uchwale budżetowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 



Id: EHAUR-FHLHG-XUXCG-PXCSI-EUWPG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Golec


